

Dato: 7. april 2021

Sted: Digital generalforsamling afholdt fra Trongårdsvej 7, 2800 Kgs. Lyngb

Dagsorden:

- 1 Valg af dirigent
- 2 Bestyrelsens beretning ved formanden, herunder beskrivelse af nyt medlemsbegreb
- 3 Forelæggelse af klubbens årsregnskab til godkendelse
- 4 Forslag fra bestyrelsen eller medlemmer
- 5 Fastsættelse af klubkontingent
- 6 Valg af bestyrelse og suppleanter
- 7 Valg af revisor
- 8 Eventuelt

1 Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog medlem Per Lindebjerg Larsen som dirigent.
Dette blev godkendt

2 Bestyrelsens beretning ved formanden, herunder beskrivelse af nyt medlemsbegreb:

Jeg har deltaget i nogle få GF arrangementer.
Generalforsamling i Odense blev aflyst, Dialogmøde i oktober blev afholdt i København, og der har været et enkelt digitalt formandsmøde i Februar. Jeg har ved disse møder mødt vores nye direktør Jan Palmer. De største temaer har været det nye medlemsbegreb samt partnerskaber. Partnerskaber er et tema der er oppe i tiden og GF arbejder på at udvide vores partnerskaber. Ældresagen - oil bensin - glas - euromaster mm.
Vi siger farvel til Jyske bank d. 1 - 7.

I forbindelse med det nye medlemsbegreb, hvor alle over 18 år med en forsikring i klubben er medlem af GF, har vi fået Bjarne Toftlund som medlemsdirektør.
Han tager rundt og besøger alle klubber engang i løbet af 2021. Bestyrelsen har møde med Bjarne d. 29 april på kontoret i Herlev.

Grundet Covid-19 har Klub 119 har haft et stille år, vi har haft et enkelt bestyrelsesmøde i oktober.

Brül & Kjær flytter fra Nærum og ud til teknikerbyen, formanden kontakter Brül og Kjær efter flytningen og undersøger mulighederne for fortsat at kunne afholde generalforsamling i kantine.

Skadesregnskab.

Året 2020 har ikke været belastet af mange større skader og da klubben nu selv kun hæfter for de første 65.000 Kr. før at re-assurancen træder i kraft er overskuddet positivt påvirket.
Heldigvis er der også 30% på skadesreserverne og da vi har en tommelfingerregel om at have ca. 25% af indbetalt præmie i reserve så har vi overført penge til "tilbagebetalingen" så vi lander på en "tilbage betaling" på 25 %

Samtidig har der været en mindre skadesomkostning i klubben så der er overført ca 96.000 Kr. til skadesregnskabet. Vi er således godt polstret med ca 30 % af årspræmien i reserve.

Hvad angår medlemmer over året, så har vi har været ca. 375 medlemmer hen over året +/-5
Nu er vi ca. 400 medlemmer med det nye medlemsbegreb.

Slut på formandens beretning.

3 Forelæggelse af klubbens årsregnskab til godkendelse:

Klubbens regnskab er udsendt til tilmeldte og vi havde budgetteret med et større underskud men det faldt i kraft af manglende aktiviteter, så det endte på DKK – 25.000.
Vi får en ny form for afregning, så dette år skal betragtes som en form for et overgangsår.

Regnskabet blev vedtaget af generalforsamlingen

4 Forslag fra bestyrelsen eller medlemmer:

Der var ingen forslag fra hverken bestyrelse eller medlemmer

5 Fastsættelse af klubkontingent:

Bestyrelsen foreslår at vi fastholder kontingentet.

Forslaget blev vedtaget af generalforsamlingen

6 Valg af bestyrelse og suppleanter:

Bente Issacson og René Blomquist var på valg.

De modtog begge genvalg og blev valgt af generalforsamlingen

7 Valg af revisor:

Hans Bjerg var på valg.

Han modtog genvalg og blev valgt af generalforsamlingen

8 Eventuelt:

Der var intet under eventuelt

Dirigent:

10/4-2021

Per Lindebjerg Larsen

